
PRODUSE DE UNICA FOLOSINTA

I.D.: 95866937

Data publicarii	11.04.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.564,75 RON - 4.564,75 RON

Descriere: nMa-102-b005-003 comp st 10x10-240 X 0.95= 228 lei Se-095-pl15-e01 lady plus- 16 x 12.00=192 lei Se-094-la30-ca1 clasic large- 32 x 63.6= 2.035,2 lei Se-094-xl30-ca1 clasic xl- 24 x 67.2= 1.612,8 lei Ma-121-ta10-003 fasa 10x10 a12- 5 x 20.15=100.75 lei Se-096-la30-ac1 active cl large-6 x 66= 396 lei Total 4.564,75 lei
